

## دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاك چیست؟

دسته: حسابداری

بازدید: 4 بار

فرمت فایل: docx

حجم فایل: 9 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 9

- دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاك چیست؟
- تعریف حسابداری از استهلاك چیست؟
- دانلود مقاله تعریف حسابداری از استهلاك چیست؟
- دانلود مقاله حسابداری
- دانلود مقاله فارسی
- دانلود مقاله در مورد تعریف حسابداری از استهلاك چیست؟

سرشکن کردن و تخصیص دادن بهای تمام شده دارایی ثابت را به طریقی معقول و منظم به دوره های استفاده از آن را استهلاك گویند.

بهای تمام شده معمولا در طول مدت استفاده از دارایی ، ثابت می ماند، بطوریکه در پایان عمر مفید دارایی، مجموع اقلام استهلاك دوره های استفاده از آن برابر می شود با بهای اولیه منهای ارزشی که برای دارایی اسقاط (Salvage Value) در نظر گرفته شده است.

حسابداری استهلاك چیست؟

با توجه به نکات فوق حسابداری استهلاك به روشی گفته می شود که بر اساس آن بهای تمام شده دارایی ثابت منهای ارزش اسقاط آن، بر مدتی که عمر مفید آن برآورد می شود به طریقی معقول و منظم سرشکن شود.

بنابراین هدف استهلاك، سرشکن کردن بهای تمام شده است و نه تعیین ارزش دارایی.

به تدریج که از عمر مفید اقتصادی دارایی کاسته می گردد، استهلاك آن منظم به صورت هزینه به عملیات واحد اقتصادی تخصیص می یابد.

در صورت سود و زیان استهلاک بر اساس ماهیت و مورد استفاده از مال به یکی از سه عنوان هزینه فروش، هزینه اداری و یا هزینه ساخت کالای فروش رفته ارائه می شود.

در واقع استهلاک از دو طریق بر صورت سود و زیان اثر می گذارد:

1. مستقیماً به بدهکار حساب هزینه منظور و سبب افزایش آن میشود. (مانند هزینه استهلاک خودروهایی که مورد استفاده دایره فروش کالا قرار می گیرد) و طبعاً به شکل هزینه فروش انعکاس پیدا می کند.

2. دیگر استهلاک استهلاک ماشین آلات کارخانه که بصورت قسمتی از بهای تمام شده کالا ثبت و پس از فروش کالا به بدهکار حساب بهای تمام شده کالای فروش رفته انتقال می یابد. (مانند استهلاک ماشین آلات تولیدی)

انواع استهلاک:

در حسابداری استهلاک را به دو نوع کلی تقسیم می کنند:

1. استهلاک به معنای اعم: حکایت از تخصیص بهای تمام شده داراییها به دوره های مختلف استفاده از آنها می کند.

به این ترتیب، هزینه استهلاک در مقابل درآمد هر دوره به حساب منظور می گردد.

استهلاک در این معنا به دو گروه زیر تقسیم می شود:

الف\_ استهلاک داراییهای مشهود: یعنی داراییهایی که وجود خارجی دارند مانند اموال، ماشین آلات و تجهیزات

ب\_ استهلاک داراییهای نامشهود: که موجودیت مادی ندارند مانند سرقتی، فرانشیز یا حق امتیاز و حق اختراع و ...

2. استهلاک به معنای کاهش منابع طبیعی:

مانند انواع معادن که در نتیجه استخراج از مقدار ذخیره آنها کاسته می شود و وجه افتراق آن با نوع قبلی در این است که گذشت زمان و کاربرد اموال، ماشین آلات و تجهیزات از ارزش آنها می کاهد در حالی که استهلاک منابع طبیعی با کاهش مقدار (و نه لزوماً کاهش کیفیت) آنها همراه است.

علل استهلاک:

به شرح زیر طبقه بندی می شوند:

عوامل فیزیکی(Physical Factors): عوامل کار بردی(Functional factors):

1. فرسودگی ناشی از استعمال 1. عدم کفایت

2. گذشت زمان 2. نابابی که تعویض زودرس را هم در بر میگیرد

3. پوسیدگی و زنگ زدگی

لازم به ذکر است که عوامل سه گانه فیزیکی مرتبا بر داراییهای مشهود اثر می گذارند و از عمر مفید آنها می کاهند. ولی وقوع عوامل کار بردی کمتر مورد پیدا می کند.

نابابی ممکن است به این علت حادث شود که پیشرفتهای تکنولوژی سبب کهنه شدن ماشین آلات و طرز کار آنها و کاهش یا از بین رفتن تقاضا برای محصولات و خدمات گردد.

ارزش آن دسته از داراییها که انتظار نمی رود از آنها دیگر بار استفاده شود می باید برابر پیش بینی آنچه از فروش آنها حاصل خواهد گردید و آن را اصطلاحا خالص ارزش بازیافتنی می نامند، تقلیل یابد.

اموال بدون استفاده را می باید در حساب خاصی جزو داراییها، نگهداری کرد.

برآورد استهلاک:

اهمیت استهلاک بر حسب نوع موسسه و کمیت داراییهای آن تغییر می کند.

در محاسبه استهلاک دو نوع برآورد ضرورت پیدا می کند:

1/ عمر مفید مال

2/ ارزش اسقاط آن

افزون بر این دو، ممکن است پیش بینی هزینه پیاده کردن و برچیدن یا تعویض مال لازم شود. طرز برآورد این نوع هزینه ها در موسسات متفاوت موجب آن می گردد که محاسبه استهلاک بسته به مورد و بر حسب روشی که بکار می رود تغییر یابد.

عوامل تعیین هزینه استهلاک:

هزینه استهلاک هر دوره مالی از سرشکن کردن بهای تمام شده (منهای ارزش اسقاط آن) بدست می آید که بر حسب فایده اقتصادی از کاربرد آن در دوره مالی عاید می گردد به عملیات آن دوره تخصیص می یابد.

متغیرهایی که در محاسبه هزینه استهلاک هر دوره می باید مورد نظر قرار گیرند. عبارتند از:

1. بهای (تمام شده) واقعی

2. برآورد ارزش اسقاط

3. برآورد عمر مفید

بنابراین محاسبه استهلاک بستگی پیدا می کند به یک عامل واقعی و دو عامل برآوردی یا تخمینی.

کلیک برای دانلود این فایل

## محتوای مرتبط

### پاورپوینت اصول کنترل کیفیت جامع استهلاک - 1 استهلاک 2

دسته: فنی و مهندسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 153 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 83  
پاورپوینت اصول کنترل کیفیت جامع استهلاک - 1 استهلاک 2 پاورپوینت اصول کنترل کیفیت جامع استهلاک  
1 استهلاک 2 مروری بر تاریخچه کنترل کیفیت در آلمان نقش اصناف و پایه کنترل کیفیت اصول کلی اصناف  
عبارت بود از: تعیین کیفیت و ممیزی ها تضمین کیفیت در اقتصاد آلمان فعالیت های DGQ در آلمان آموزش در  
سطوح مختلف حمایت از مصرف کنندگان علامت مرغوییت کالا قوانین کنترل کیفیت اصول کنترل کیفیت جامع  
(دمینگ) اصول مدیریت کنترل کیفیت در...

### مقاله بررسی تعریف تحلیلی افراد تا چه میزان به تعریف اسمی واژه (باحجاب) نزدیک است.

دسته: علوم تربیتی بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 93 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 90 مقاله  
بررسی تعریف تحلیلی افراد تا چه میزان به تعریف اسمی واژه (باحجاب) نزدیک است. مقاله بررسی تعریف  
تحلیلی افراد تا چه میزان به تعریف اسمی واژه (باحجاب) نزدیک است بررسی تعریف تحلیلی افراد تا چه میزان به  
تعریف اسمی واژه (باحجاب) نزدیک است تعریف تحلیلی افراد تا چه میزان به تعریف اسمی واژه (باحجاب)  
نزدیک است مقاله بررسی تعریف تحلیلی افراد تا چه میزان به تعریف اسمی واژه (باحجاب) نزدیک است. مقدمه:  
یکی از عمده ترین مسایل...

### دانلود مقاله در مورد تعریف مسئولیت اجتماعی

دسته: حسابداری بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 14 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 5 دانلود مقاله  
در مورد تعریف مسئولیت اجتماعی تعریف مسئولیت اجتماعی دانلود مقاله از مگ ایران دانلود مقاله حسابداری  
دانلود مقاله در مورد تعریف مسئولیت اجتماعی دانلود مقاله فارسی یکی از مشکلات اساسی علوم اجتماعی این  
است که دانشمندان این علم درخصوص پدیده های اجتماعی، تعریف واحدی از خود ارائه نمی نمایند. این امر،  
خود از یک طرف ناشی از پیچیدگی عنصر مورد مطالعه آنها بوده و از طرف دیگر ناشی از برداشتهای متفاوتی است  
که هریک از دانشمندان از یک پدیده...

## مقاله در مورد تعریف توبه

دسته: آزمون ارشد بازدید: 5 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 50 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 76 مقاله در مورد تعریف توبه مقاله در مورد تعریف توبه دانلود پروژه توبه تعریف توبه مقدمه اگر بگویم قدرت و ریشه توبه، همپای پای گذاری آدمی بر روی کره خاکی است و عمری به درازای حیات بشری دارد می توان ادعا کرد، قلم را به مبالغه نیاورده ایم. توبه را نه تنها از دیدگاهی صرفاً دینی و مذهبی، بلکه از منظر انسانی و عرفی نیز می توان به نظاره نشست. چرا که آدمی در گذرگاه زمان با صرف...

## دانلود مقاله مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک

دسته: حسابداری بازدید: 4 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 71 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 155 دانلود مقاله مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک مقاله دانلود مقاله دانلود مقاله مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک روشهای استهلاک استهلاکی مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک تعریف استهلاک : استهلاک را به کاهش فایده یک قلم یا یک نوع دارایی ثابت بر اثر عواملی چون مرور زمان، فرسای ناشی از کار و نابابی تعریف کرده اند. قانون تجارت، پایین آمدن ارزش دارایی ثابت را که در نتیجه استعمال، تغییرات فنی و یا علل دیگر حادث شود موجب استهلاک دانسته است، و در...

## تحقیق تعریف معماری سازمان و پیاده سازی سیستم جامع اطلاعاتی و اتوماسیون مورد نیاز مرکز تأمین قطعات...

دسته بندی: مدیریت « مدیریت سازمانی تحقیق پیاده سازی اتوماسیون سازمانی تحقیق معماری سازمانی پیاده سازی سیستم جامع اطلاعاتی تحقیق سیستم جامع اطلاعاتی تحقیق معماری سازمان پیاده سازی اتوماسیون شرکت تحقیق پیاده سازی اتوماسیون تحقیق طراحی معماری سازمانی تحقیق پیاده سازی سیستم شرکت اتوماسیون دانلود تحقیق با موضوع تعریف معماری سازمان و پیاده سازی سیستم جامع اطلاعاتی و اتوماسیون مورد نیاز مرکز تأمین قطعات تراکتورسازی تبریز، در قالب docx و در 17 صفحه، قابل ویرایش، شامل: مقدمه ساختار مکتوب طرح مسأله روش انجام پروژه مشخصه های فنی اجرای پروژه فاز مقدماتی و شناخت نیازمندی ها...

## مقاله با موضوع بررسی اثر شکل حفرات دیواره های دریایی تک و دوبل بر استهلاک امواج برخوردی

دسته بندی: مهندسی عمران « سازه دریایی اثر شکل حفرات دیواره دریایی دوبل استهلاک امواج برخوردی مقاله با موضوع بررسی اثر شکل حفرات دیواره های دریایی تک و دوبل بر استهلاک امواج برخوردی در قالب pdf و در 10 صفحه خرید این فایل 3000 ... تومان

## مقاله با موضوع بررسی استهلاک انرژی در سرریز پلکانی با ترکیب حوضچه آرامش پلکان

## با استفاده از مدل عددی

دسته بندی: مهندسی عمران « سد استهلاک انرژی سرریز پلکانی حوضچه آرامش پلکانی با استفاده از مدل عددی Fluent مقاله با موضوع بررسی استهلاک انرژی در سرریز پلکانی با ترکیب حوضچه آرامش پلکان با استفاده از مدل عددی Fluent در قالب pdf و در 7 صفحه خرید این فایل 3000 ... تومان

### مقاله آموزشی آشنایی با مفهوم استهلاک

دسته: حسابداری بازدید: 4 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 142 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 155 مقاله آموزشی آشنایی با مفهوم استهلاک مقاله خرید مقاله دانلود مقاله خرید مقاله آماده خرید مقاله آماده دانلود و خرید مقاله آماده چکیده: استهلاک را به کاهش فایده یک قلم یا یک نوع دارایی ثابت بر اثر عواملی چون مرور زمان، فرسای ناشی از کار و نابابی تعریف کرده اند. قانون تجارت، پایین آمدن ارزش دارایی ثابت را که در نتیجه استعمال، تغییرات فنی و یا علل دیگر حادث شود موجب استهلاک دانسته است، و در...

### ترجمه مقاله تعریف دارایی در حسابداری و طبقه بندی دارایی ها

دسته: حسابداری بازدید: 4 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 82 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 21 ترجمه مقاله تعریف دارایی در حسابداری و طبقه بندی دارایی ها ترجمه مقاله تعریف دارایی در حسابداری و طبقه بندی دارایی ها طبقه بندی دارایی ها مقاله تعریف دارایی در حسابداری و طبقه بندی دارایی ها عنوان انگلیسی مقاله: Asset characteristics and Classification of assets عنوان فارسی مقاله: مشخصه های دارایی و طبقه بندی دارایی ها دسته: حسابداری فرمت...

### ترجمه مقاله تعریف دارایی در حسابداری و طبقه بندی دارایی ها

عنوان انگلیسی مقاله: Asset characteristics and Classification of assets عنوان فارسی مقاله: مشخصه های دارایی و طبقه بندی دارایی ها دسته: حسابداری فرمت فایل ترجمه شده: WORD تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 21 لینک دریافت رایگان نسخه انگلیسی مقاله: دانلود ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: واژه " دارایی " در حسابداری و کسب و کار به معنای منابع اقتصادی کنترل شده است که توسط یک واحد اقتصادی مستقل و در نتیجه مبادلات و قراردادهایی که در گذشته صورت گرفته و یا مزایای اقتصادی قرار دادهای آتی بدست می آید ....

### مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک

دسته: حسابداری بازدید: 3 بار فرمت فایل: doc حجم فایل: 61 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 60 مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک تعریف استهلاک را به کاهش فایده یک قلم یا یک نوع دارایی ثابت بر اثر عواملی چون مرور زمان، فرسای ناشی از کار و نابابی تعریف کرده اند. قانون تجارت،

پایین آمدن ارزش دارایی ثابت را که در نتیجه استعمال، تغییرات فنی و یا علل دیگر حادث شود موجب استهلاک دانسته است، و در قانون مالیاتهای مستقیم آن قسمت از دارایی ثابت که بر اثر استعمال یا گذشت...

## تحقیق مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک

دسته بندی: علوم انسانی « حسابداری استهلاک در حسابداری استهلاک در حسابداری چیست محاسبه استهلاک در حسابداری انواع استهلاک در حسابداری روشهای استهلاک در حسابداری هزینه استهلاک در حسابداری تعریف استهلاک در حسابداری فرمول استهلاک در حسابداری محاسبه استهلاک دانلود تحقیق در مورد مفاهیم اصلی و روشهای استهلاک، در قالب word و در 55 صفحه، قابل ویرایش، شامل: تعریف استهلاک ماهیت استهلاک انواع استهلاک برآورد استهلاک ثبت استهلاک روش های استهلاک روش ساعات کارکرد روش میزان تولید نقد روش تعدیل میزان روش های شتاب دار استهلاک اهم روش های شتاب دار استهلاک روش مانده نزولی...

## آزمایش نوسانات پیچشی با استهلاک ویسکوز

دسته بندی: مهندسی « مهندسی مکانیک آزمایش نوسانات پیچشی استهلاک ویسکوز آزمایش نوسانات پیچشی با استهلاک ویسکوز تعیین ضریب استهلاک یک دمپر در یک سیستم پیچشی خرید این فایل 4000 ... تومان

## آزمایش فرکانس نوسانات پیچشی (بدون استهلاک ویسکوز)

دسته بندی: مهندسی « مهندسی مکانیک آزمایش فرکانس نوسانات پیچشی (بدون استهلاک ویسکوز) آزمایش فرکانس نوسانات پیچشی (بدون استهلاک ویسکوز) آزمایش فرکانس نوسانات پیچشی (بدون استهلاک ویسکوز) خرید این فایل 4000 ... تومان

## لینک خرید و دانلود فایل مقاله تعریف مدیریت زنجیره تامین

دسته: عمومی بازدید: 7 بار فرمت فایل: rar حجم فایل: 181 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 138 لینک خرید و دانلود فایل مقاله تعریف مدیریت زنجیره تامین خرید مقاله دانشجویی تعریف مدیریت زنجیره تامین دانلود مقاله تعریف مدیریت زنجیره تامین خرید و دانلود مقاله تعریف مدیریت زنجیره تامین لینک خرید مقاله تعریف مدیریت زنجیره تامین فایل مقاله تعریف مدیریت زنجیره تامین در رقابت های جهانی موجود در عصر حاضر، باید محصولات متنوع را با توجه به درخواست مشتری، در دسترس وی قرار داد. خواست مشتری بر کیفیت بالا و خدمت رسانی سریع، موجب افزایش فشارهایی...

## ترجمه مقاله تعریف ورزش پیلاتس

عنوان انگلیسی مقاله: A systematic review Defining Pilates exercise: عنوان فارسی مقاله: تعریف ورزش پیلاتس: بررسی سیستماتیک. دسته: پزشکی فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد

